
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

30 nFIs. n.“
Proc. n.° 191101/2020

Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.® 19110138/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.® 005/2021-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e DISTRIBUIDORA BASTOS LTDA sob CNPJ n.°
35.284.222/0001-68. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Aquisição de Gêneros

Alimentícios, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de
Bacabal/MA. VALOR: R$ 36.093,00 (trinta e seis mil e noventa e três reais). DATA DO

CONTRATO: 18 de junho de 2021. VIGÊNCIA: Início: 18 de junho de 2021; Término: 31 de
dezembro de 2021. FONTES DE RECURSOS: 02.09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08.244.0028.2043 - MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO.
FONTE: 0.1.00.1001 / 02.18 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL;

08.244.0028.2204 - MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30 -
MATERIAL DE CONSUMO. FONTE: 0.1.29.1311. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE

BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE e a
Sra. CLAYTON GABRIEL PAVÃO FERREIRA - Proprietário, pela CONTRATADA.

Bacabal (MA), 18 de junho de 2021.
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COMERCIO LTDA sob CNPJ n.® 37.222.331/0001-86. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Aquisição de Gêneros
Alimentícios, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$
60.481,50 (sessenta mil, quatrocentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos). DATA DO CONTRATO: 18 de junho de
2021. VIGÊNCIA: Início: 18 de junho de 2021; Término: 31 de dezembro de 2021. FONTES DE RECURSOS: 02.09 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08.244.0028.2043 - MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30 ● MATERIAL DE CONSUMO. FONTE: 0.1.00.1001 / 02.18 - FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08.244.0028.2204  - MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL;
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO. FONTE: 0.1.29.1311. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS -

Secretária Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE e o Sr. ANTONIO RODRIGUES DA SILVA FILHO -
Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 18 de junho de 2021.

Código identificador
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6bal)d4ebldbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.e 19110137/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.» 005/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e DISTRIBUIDORA BASTOS LTDA sob

CNPJ n.3 35.284.222/0001-68. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios, de
interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 185.567,00 (cento e oitenta e cinco
mil, quinhentos e sessenta e sete reais). DATA DO CONTRATO: 18 de junho de 2021. VIGÊNCIA: Início: 18 de junho de
2021; Término: 31 de dezembro de 2021. FONTES DE RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE;
10.122.0002.2021 - MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO.
FONTE: 0.1.01.1111 / 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS; 10.302.0002.2056 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE
MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC; 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO. FONTE: 0.1.14.1214. SIGNATÁRIOS: Sr.

JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. CLAYTON GABRIEL PAVÃO
FERREIRA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 18 de junho de 2021.

Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebldbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595n38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.« 19110138/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.« 005/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e DISTRIBUIDORA

BASTOS LTDA sob CNPJ n.° 35.284.222/0001-68. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Aquisição de Gêneros
Alimentícios, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Bacabal/MA. VALOR; R$
36.093,00 (trinta e seis mil e noventa e três reais). DATA DO CONTRATO: 18 de junho de 2021. VIGÊNCIA: Início: 18 de
junho de 2021; Término: 31 de dezembro de 2021. FONTES DE RECURSOS: 02.09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08.244.0028.2043 - MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL; 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO. FONTE: 0.1.00.1001 / 02.18 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL; 08.244.0028.2204 - MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30 - MATERIAL DE
'  CONSUMO. FONTE: 0.1.29.1311. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência

Social, pela CONTRATANTE e a Sra. CLAYTON GABRIEL PAVÃO FERREIRA - Proprietário, pela CONTRATADA.
Bacabal/MA, 18 de junho de 2021.

Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebldbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7b
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